1

证券代码：600313  证券简称：农发种业  公告编号：临 2020-018

中农发种业集团股份有限公司

关于 2020 年第一季度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第二十号——农林牧渔》

的相关规定，公司现将 2020年第一季度的主要经营数据公告如下：

单位: 吨

经营指标 2020年 1—3月 2019年 1—3月 增减幅度（%）

玉米种子

产量 781.87 3,881.02 -79.85%

销量 817.37 1,569.98 -47.94%

库存量 12,416.82 15,430.99 -19.53%

小麦种子

产量 23.58 57.10 -58.70%

销量 23.58 154.73 -84.76%

库存量 24,914.70 11,502.20 116.61%

水稻种子

产量 1,038.20 2,571.09 -59.62%

销量 51.13 768.37 -93.35%

库存量 6,325.09 6,276.44 0.78%

农药

产量 2,169.05 1,093.04 98.44%

销量 1,327.03 2,184.71 -39.26%

库存量 1,450.27 983.86 47.41%

化肥

产量 - - -

销量 77,833.82 344,709.26 -77.42%

库存量 556.68 33.01 1586.40%

  特此公告

中农发种业集团股份有限公司董事会

                                             2020年 4月 24日